
  
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ま え が き 
 

 

 この年報は、大津市公設地方卸売市場において、平成２９年中に取り扱った生鮮

食料品に対し、青果部・水産物部の各卸売業者から提供された資料をもとに統計的

に整理・収録したものであり、これにより当市場の動態を明らかにし、今後の市場

運営の基礎資料とするとともに、関係各方面の参考に資することを目的に刊行した

ものです。 

 なお、この年報を作成するにあたり、資料を提供いただきました関係者ならびに

日頃市場運営にご協力いただいております関係各位に深く感謝の意を表するとと

もに、今後ともより一層のご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 平成３０年９月 

 

                     大津市公設地方卸売市場 

                     開設者 大津市長 越 直美 

 



 

 

 

 

 









総　　　括



 

  
 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 







 













青　果　部









 



 





























































































































1% 
 

1% 













水　産　物　部

























 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


